








SDM-5 Beige-Verde
Формат 6,5x26

SDM-5 Beige-Rosso
Формат 6,5x26

Rete Noce
Формат 25x25

LDM-2 Beige Noce
Формат 4x25

LDM-2 Beige Verde
Формат 4x25

SDM-1 Beige-Verde
Формат 6,5x26

SDM-1 Beige
Формат 6,5x26

Rete Rosso
Формат 25x25

Rete Verde
Формат 25x25

3



4



Traccia Beige-Rosso
Формат 25x25

5

Traccia Beige-Verde
Формат 25x25

Traccia Beige
Формат 25x25

Traccia Vivace Beige SOL
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки



6

SDM-3 Beige-Verde
Формат 6,5x26

SDM-3 Beige-Rosso
Формат 6,5x26

SDM-3 Beige-Noce
Формат 6,5x26

LDM-4 Beige
Формат 4x25

LDM-4 Beige-Rosso
Формат 4x25

LDM-4 Beige-Verde
Формат 4x25



7

Panello Bianco
Формат 25x25

Panello Noce
Формат 25x25

Panello Beige
Формат 25x25

Panello Verde
Формат 25x25

Panello Rosso
Формат 25x25

Panello Adagio Beige SOL
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки
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12

Sonata Bianco
Формат 33,3x67

Sonata Beige
Формат 33,3x67

Sonata Tabaco
Формат 33,3x67

Sonata Nero
Формат 33,3x67



Allegro Bianco
Формат 25x25

Allegro Beige
Формат 25x25

Allegro Tabaco
Формат 25x25

K-331
Формат 4x25

K-113
Формат 6,5x26

K-213
Формат 6x25

K-211
Формат 6x25

K-112
Формат 6,5x26

K-111
Формат 6,5x26

Allegro Nero
Формат 25x25

13
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Allegro Bianco Si
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки

Allegro Beige Sol
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки

Allegro Tabaco Sol
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки

Allegro Beige Si
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки

Allegro Tabaco Si
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки

Allegro Nero Si
Формат 25x25

в набор входит 4 плитки
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Название
Размер

см

Вес 

коробки
кг

Штук в

коробке

Площадь

в коробке

кв.м

RETE 25x25 18 16 1

TRACCIA
Beige, Beige-Rosso, Beige-Verde

Vivace Beige SOL

25x25 18 

9,5

16 

8

1

0,5

PANELLO
Bianco, Beige, Noce, Rosso,Verde

Adagio Beige SOL

25x25 18

9

16

8

1

0,5

ALLEGRO
Nero, Bianco, Beige, Tabaco

Nero SI, Bianco SI, Beige SOL, Beige SI,

Tabaco SOL, Tabaco SI

25x25
18

9

16

8

1

0,5

SONATA 33,3x67 29,4 6 1,34

LDM-2 4x25 5,7 28 -

LDM-4 4x25 5,7 28 -

SDM-1 6,5x26 9,3 28 -

SDM-3 6,5x26 9,3 28 -

SDM-5 6,5x26 9,3 28 -

KRISTALL
K-111, K-112, K-113

K-211, K-213

K-331

6,5x26

6х25

4х25

8,5

8

5

28

30

28

-

ДИМАРМИ

Плитки, производимые компанией Баллестер (Испания), являются

универсальным отделочным материалом для оформления пола и стен.

Для их производства используется технический фарфор, который

благодаря своей высокой спекаемости обеспечивает плиткам ДИМАРМИ

высокую износостойкость, а также невосприимчивость к различным

воздействиям. Эти качества позволяют использовать плитки ДИМАРМИ

для оформления различных помещений: прихожих, коридоров, ванных

комнат, кухонь, жилых помещений, а также террас. Поверхность,

выложенная этими плитками, напоминает плетение лозы и создает

полное ощущение каменной мозаики. Вставки из стекла и металла

привносят в традиционные мозаичные орнаменты современный вид.

Простота в укладке, а также нетребовательность к последующему уходу,

обеспечивает преимущество плиткам ДИМАРМИ в сравнении с

натуральными мозаиками.

В брошюре представлена часть плиток и бордюров.

Более полную информацию по ассортименту и по

работе с плитками можно увидеть в основном

каталоге и на сайте www.dimarmi.ru.

Толщина всех плиток 1 см




